                                                                                                                                                Warszawa, 20.09.2024 r. 
Pełnomocnik Zamawiającego:
New Power Sp. z o.o., ul. Chełmżyńska 180A, 04-464 Warszawa
Reprezentujący: 
Gminę Promna, Promna-Kolonia 5, 26-803 Promna

                                            ODPOWIEDZI NR 2 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Promna prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY PROMNA’’ przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które w dniu 10.09..2024 r. wpłynęły drogą elektroniczną na platformę https://platformazakupowa.pl/transakcja/971203, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia nr 2024/S 166-512930.

Pytanie 1
Zwracamy się z prośbą o przekazanie informacji czy w ramach postępowania prowadzonego przez
zamawiającego energia elektryczna w punktach poboru energii rozliczanych w grupie taryfowej G
będzie przeznaczona na cele gospodarstwa domowego?
Jednocześnie informujemy, że po ostatniej nowelizacji prawa energetycznego, zgodnie z przepisem art. 5 ust. 3a ustawy prawo energetyczne dostarczanie energii elektrycznej do odbiorcy w gospodarstwie domowym może odbywać się na jedynie na podstawie umowy kompleksowej, o której mowa w art. 5ust. 3 ustawy prawo energetyczne. Jeśli w postępowaniu występują punkty poboru energii elektrycznej rozliczane w grupie taryfowej G, w którym energia elektryczna będzie przeznaczona na cele gospodarstwa domowego, to prosimy o wyłączenie takich punktów poboru energii z niniejszego postępowania, albowiem wykonawca w zakresie tych punktów poboru energii elektrycznej nie może zawrzeć umowy sprzedaży energii elektrycznej, o której mowa w art. 5 ust. 2 pkt 1 ustawy prawo energetyczne.
Odpowiedź 1
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że w ramach postępowania prowadzonego przez Zamawiającego energia elektryczna w punktach poboru energii  rozliczanych w grupie taryfowej G nie będzie przeznaczona na cele gospodarstwa domowego.
W zał. nr 1a i 1b do SWZ ujęte były takie ppe, ale Pełnomocnik usunął je z zestawienia.
W zał. nr 1a i 1b do SWZ – po zm. 20.09.24 r. nie ma już ppe, dla których energia rozliczana w gr. taryfowej G byłaby przeznaczona na cele gospodarstwa domowego.

Pytanie 2
Wykonawca zwraca się z prośba do Zamawiającego o udzielenie informacji czy PPE zawarte w postepowaniu posiadają miano prosumenta lub wytwórcy?
Odpowiedź 2
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający nie posiada:
a) statusu wytwórcy
b) statusu prosumenta
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